

Over Lundsby Holding ApS

Nørrevangen 18
9631 Gedsted
CVR-nr. 39145634

Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.10.2018

Dirigent

Navn: Erik Lundsby Andreasen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Over Lundsby Holding ApS
Nørrevangen 18
9631 Gedsted

CVR-nr.: 39145634

Hjemsted: Vesthimmerlands

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Erik Lundsby Andreasen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Løgstørvej 14
Postboks 46
9600 Aars

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat et overskud på 725.760 kr. anses som tilfredsstillende.

Regnskabsåret 2017/18 er selskabets første regnskabsår, hvorfor der ikke findes sammenligningstal i årsrapporten.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		(7.500)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		731.610
Resultat før skat		724.110
Skat af årets resultat	1	1.650
Årets resultat		725.760
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		725.760
		725.760

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.827.286
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>50.827.286</u>
Anlægsaktiver		<u>50.827.286</u>
Tilgodehavende selskabsskat		368.639
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		407.836
Tilgodehavender		<u>776.475</u>
Omsætningsaktiver		<u>776.475</u>
Aktiver		<u>51.603.761</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		731.610
Overført overskud eller underskud		<u>50.039.826</u>
Egenkapital		<u>50.821.436</u>
Skyldige sambeskatningsbidrag		774.825
Anden gæld		<u>7.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>782.325</u>
Gældsforpligtelser		<u>782.325</u>
Passiver		<u>51.603.761</u>
Eventualforpligtelser	3	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	

Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	50.045.676	0	0
Overført til reserver	0	(50.045.676)	0	50.045.676
Årets resultat	0	0	731.610	(5.850)
Egenkapital ultimo	50.000	0	731.610	50.039.826
				I alt kr.
Indskudt ved stiftelse				50.095.676
Overført til reserver				0
Årets resultat				725.760
Egenkapital ultimo				50.821.436

Noter

	2017/18
	kr.
1. Skat af årets resultat	
Refusion i sambeskatning	(1.650)
	(1.650)
	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder
	kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Tilgange	50.095.676
Kostpris ultimo	50.095.676
Andel af årets resultat	731.610
Opskrivninger ultimo	731.610
Regnskabsmæssig værdi ultimo	50.827.286

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og udbytter for disse selskaber.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
